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Départemental 4 / Seniors

Fém Seniors A 8 Excellence / Phase 2

Fém Seniors A 8 Challenge / Phase 2

U18 1ère Division / Phase 1

U18 2eme Division / Phase 1

U15  1ère Division / Phase 1

U13 4eme Division - Phase 2 / Phase 2

U13 4eme Division - Phase 2 / Phase 2

U 13 3eme Division - Phase 2 / Phase 2

U 13 3eme Division - Phase 2 / Phase 2

50579.1

50592.1

53389.1

53434.1

51955.1

51956.1

51957.1

51958.1

52022.1

52026.1

51815.2

53764.2

53765.2

53734.2

53668.1

53620.1

53621.1

Agongeoise Us 1

Herisson U.S. 1

J.S. Neuvy 1

Ent. Bellerive 1

Desertines U.S.B 1

Vallon U. S. 1

Ent. Jaligny Vaumas 1

Ent. Nord Vignoble 1

Moulins Yzeure Et. 1

Vichy Rc 2

St Germain Fosses 1

Gf Myf Bessay F 1

Ent. Domerat Fem 4

Ent. De La Loire 1

Ent. Souvigny 1

Vichy Rc 3

Ent. Bellerive 1

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Match Ancienne date Nouvelle date

01/03/2020

22/03/2020

23/02/2020

08/03/2020

29/02/2020

22/02/2020

29/02/2020

29/02/2020

22/02/2020

29/02/2020

21/03/2020

07/03/2020

07/03/2020

07/03/2020

04/04/2020

04/04/2020

19/02/2020

02/02/2020

09/02/2020

16/02/2020

16/02/2020

25/01/2020

25/01/2020

25/01/2020

25/01/2020

25/01/2020

25/01/2020

18/04/2020

04/04/2020

04/04/2020

04/04/2020

15/02/2020

15/02/2020

15/02/2020

Poule C

Poule Excellence

Poule Challenge

Poule Unique

Poule Unique

Poule U

Poule A

Poule C

Poule A

Poule B

21610711

21610724

22273268

22273359

21928797

21928798

21928799

21928800

21928930

21928934

21824246

22275368

22275369

22275308

22275196

22275148

22275149

St Menoux A.S. 1

Lurcy Levis A.S. 2

Domerat A.S. 2

Commentry F.C. 1

Moulins Yzeure Foot 2

Ent. Bourbon 1

Ent. Grpt Haut Cher 1

Ent. Vendat 1

Mont Bourbonnaise Es 1

Avermes S.C. 1

Pays Lapalisse 1

Ent. Louchy 3

Vallon U. S. 2

Neuvy J.S 1

Montlucon Football 3

Dompierre A.S. 1

 Cusset Sca 2

553171

514330

519770

550898

520001

506313

553202

551346

508739

508746

506298

564196

506258

581395

506306

508746

550898

518701

506275

506258

582321

508740

506243

554205

519999

549900

516556

554202

536044

506313

519770

550852

508732

506255

10

349

350

20

64

47

351

353

361

362

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

15H

15H

15H

15H

15H

15H

15H

15H

15H

15H

15H

14H30

14H30

14H30

14H30

14H30

15H
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A.Chatillon/ J.Thevenin - U18 / Coupe

52588.1 Vichy Rc 1 -

Match Ancienne date Nouvelle date

29/02/202022/02/2020

Poule U

22160765 Montlucon Football 1508746 550852

40

RP

15H


